
　　

紫陽花が綺麗に色づき始める季節となりました。先日は、皆様から多数手作り品の材料

　　　　をご提供いただき、誠にありがとうございました。

　　　　バザーでは、提供品、手作り品販売の他に、子ども達が楽しめるゲームコーナー等を設け、

　　　　役員・委員一同、下記のように開催に向けて準備を進めて参りますので、ご案内申し上げます。

　　　　　

☆ 日　時　 ・・・　7月　20日 （土）　　 AM 9：00 ～　11：30

* 園児の服装は、自由です。上靴を持って来て下さい。

* お越しの方はスリッパ・履物を入れる袋をご持参下さい。玄関に靴は脱ぎ捨てに

しないで、各自持参して入場して下さい。

☆ 場　所　 ・・・　道伯幼稚園 本館・新館1階保育室  ・　お遊戯室

☆ 駐車場　・・・　園庭 ・ 園南P ・ 園東P ・ 園裏P ・ 西P ・ 北P ・ 第2運動場

* 駐車場より移動の際は、お子様から目を離さないで、一緒に手を繋いでお越し下さい。

* 園庭を駐車場に開放致します。危険ですので遊具で遊ぶのを禁止致します。

* 駐車場での、盗難、事故等の責任は、各自保護者の方にお任せ致します。

一切の責任は負いませんので、お気を付けて下さい。

* 路上駐車等、近隣の方に迷惑が掛からないよう、気を付けて下さい。

☆

* 開催時間までは入場できません。案内があるまでは門より並んでお待ち下さい。

　（裏駐車場からは入れません。）

*人数制限はありません。ご家族、近隣の方も入場して頂けます。

*入場の際は、保護者用名札を付けて下さい。名札がない方は、入場時に名簿の記入をお願い

　します。（名札を付けている方と一緒に入場の場合は、名簿の記入は必要ありません）

* 当日、発熱、または少しでも体調が悪い場合は無理をせずお休み下さい。

* 提供品、ジュース販売は現金販売です。なるべく小銭をご用意下さい。

* 1家族2品以上の提供品を、6月15日 土曜日（参観日）に持って来て下さい。

　（提供品は、記名した手提げ袋に入れて、お子様のロッカーに置いてください。

　　ご兄弟で在籍の場合は、上のお子様のクラスにお願い致します）

* 野菜・花苗を提供していただける方は、7月18・19日（前日）に園までお願い致します。

　（18日は、バス登園の方は添乗の先生に渡して頂いても結構です）

バザー開催のご案内 R6.6.3

記

注意事項　

こばと会役員・委員

こばと会会員各位　


